
令和６年 10月９日 

保護者 様 

 

小野市立河合中学校長   高瀬 城作 

 

 

「かわい人権フェスタ 2024」のご案内 
 

 

 中秋の候、皆さまには、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 さて、下記の日程で「かわい人権フェスタ 2024」を行います。今年度も、あらゆ

る人権学習の項目の中から各学年が重点課題としてテーマを設定し、学びを深めてき

た学習発表を行います。例年行っている人権弁論、各学級による人権学習授業と合わ

せて、全校生で人権意識を高めるための一日にしたいと思っております。ぜひ、ご出

席を賜りますようお願い致します。 

 

記 

 

 

１．日 時     令和６年 11月 13日（水） 

  

２．場 所     河合中学校 体育館 ほか 

 

３．日 程      

8：45  ～   9：05  人権弁論 

9：15  ～   9：35  生徒会発表 (20分) 

9：45  ～ 11：00  学年発表（各 15～20分） 

11：00  ～ 11：15  講評 閉会行事  

11：40  ～  12：30  参観授業 (各 HRにて) 

 

４．その他 

 スリッパなど上履きは各自でご持参下さい。 

駐車場は、サッカー場をご利用下さい。 

 


